

---

Subject: siti con google

Posted by [mavi](#) on Sat, 27 Nov 2010 20:08:24 GMT

[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

---

Secondo voi se creo un sito con google, mi mettono la pubblicit  ?

---

---

Subject: Re: siti con google

Posted by [Andrea D'Amore](#) on Sat, 27 Nov 2010 21:43:33 GMT

[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

---

In article <4cf16536\$0\$34032\$4fafbaef@reader2.news.tin.it>,  
"mavi" <giiii@libero.it> wrote:

> Secondo voi se creo un sito con google, mi mettono la pubblicit  ?

Chi?

---

---

Subject: Re: siti con google

Posted by [mavi](#) on Tue, 30 Nov 2010 21:22:36 GMT

[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

---

"Andrea D'Amore" <anddam-groupsNOALPASTICCIODICARNE@brapi.net> ha scritto  
nel messaggio  
news:anddam-groupsNOALPASTICCIODICARNE-05743F.22433327112010@news.cu.mi.it...

> In article <4cf16536\$0\$34032\$4fafbaef@reader2.news.tin.it>,

> "mavi" <giiii@libero.it> wrote:

>

>> Secondo voi se creo un sito con google, mi mettono la pubblicit  ?

>

> Chi?

ma google, no?

---

---

Subject: Re: siti con google

Posted by [mavi](#) on Tue, 30 Nov 2010 21:23:24 GMT

[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

---

non riesco a capire se su questi siti si pu  mettere il contatore delle  
visite...

---

---

Subject: Re: siti con google

Posted by [Andrea D'Amore](#) on Wed, 01 Dec 2010 07:19:16 GMT

[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

---

In article <4cf56b2b\$0\$12797\$4fafbaef@reader5.news.tin.it>, "mavi" <giiii@libero.it> wrote:

> > Secondo voi se creo un sito con google, mi mettono la pubblicit  ?  
> > Chi?

> ma google, no?

Non   plurale, non puoi cambiare il numero a piacere.

Sei tu a scegliere se avere o meno pubblicit  .

Per il contatore istalli analytics direttamente dal pannello di gestione del sito.

---

---

Subject: Re: siti con google

Posted by [mavi](#) on Tue, 14 Dec 2010 14:49:24 GMT

[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

---

"Andrea D'Amore"

..

>

> Sei tu a scegliere se avere o meno pubblicit  .

> Per il contatore istalli analytics direttamente dal pannello di gestione

> del sito.

grazie! Vedo che sei molto esperto! grazie davvero!

---

---

Subject: Re: siti con google

Posted by [Andrea D'Amore](#) on Tue, 14 Dec 2010 20:37:37 GMT

[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

---

In article <4d0783ee\$0\$1364\$4fafbaef@reader2.news.tin.it>, "mavi" <giiii@libero.it> wrote:

> grazie! Vedo che sei molto esperto! grazie davvero!

Colgo una velata vena di sarcasmo, sbaglio?

---

---

Subject: Re: siti con google

Posted by [mavi](#) on Wed, 15 Dec 2010 16:13:46 GMT

[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

---

"Andrea D'Amore" <anddam-groupsNOALPASTICCIODICARNE@brapi.net> ha scritto >  
> Colgo una velata vena di sarcasmo, sbaglio?

No, sbagli, ero seria! Nessuno ti aiuta mai, quindi mi sembra strano quando  
arrivano delle dritte, tutto qui!  
Ciao!

---

---

Subject: Re: siti con google  
Posted by [Andrea D'Amore](#) on Wed, 15 Dec 2010 21:02:46 GMT  
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

---

In article <4d08e948\$0\$34300\$4fafbaef@reader3.news.tin.it>,  
"mavi" <giiii@libero.it> wrote:

> No, sbagli, ero seria! Nessuno ti aiuta mai, quindi mi sembra strano quando  
> arrivano delle dritte, tutto qui!

Il pannello di Google Sites Ã" estremamente semplice, ad ogni modo c'Ã"  
anche l'aiuto in linea <http://sites.google.com/support/?hlrm=it>

---

---

Subject: Re: siti con google  
Posted by [mavi](#) on Thu, 16 Dec 2010 18:56:53 GMT  
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

---

"Andrea D'Amore" <anddam-groupsNOALPASTICCIODICARNE@brapi.net> ha scritto  
nel messaggio  
news:anddam-groupsNOALPASTICCIODICARNE-F75478.22024615122010@news.cu.mi.it...

> In article <4d08e948\$0\$34300\$4fafbaef@reader3.news.tin.it>,  
> "mavi" <giiii@libero.it> wrote:

>  
>> No, sbagli, ero seria! Nessuno ti aiuta mai, quindi mi sembra strano  
>> quando  
>> arrivano delle dritte, tutto qui!

>  
> Il pannello di Google Sites Ã" estremamente semplice, ad ogni modo c'Ã"  
> anche l'aiuto in linea <http://sites.google.com/support/?hlrm=it>

ok grazie

---